




		
				Przejdź do treści
		

			
		
		
				
		
		
	
		
			

				
										
							

	
	
								
							Magazyn PDF
						

						
											
							Portal studentów Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW						

											

					


				
								


		

	



		

	
		
			
				
							
					
																	

						KULTURA
	WYDARZENIA
	ZJAWISKA
	ARCHIWUM
	WYWIADY



			

		

	


			
				
 
		
				
		
		

	
		
		
		
	
		

			
		
			Społeczeństwo w szklance burzy
Marianna Fijewska

Artykuły o ludziach, którzy swoją działalnością wywołali burze. Zapowiedzi i recenzje materiałów o charakterze społecznym


		

		
			
										

	
				
				
					
								
			

				
	

	
		mediapolitykaPoza strefą komfortuspołeczeństwoSpołeczeństwo w szklance burzyUW

 08.05.201923.05.2019
		
						
				Alicja Wolanin			
		

		
	
				
			
				Nie musisz nas wspierać, ale nie obrażaj			
		

			


				“Czuję zażenowanie, gdy słucham o nas nieprawdziwych historii pokroju oni zabiorą nasze dzieci” – mówi Aleksandra Polowska, działaczka Queer UW
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				Dziewczynka z numerem 85 536.			
		

			


				Rozmowa z Elżbietą Sobczyńską, z domu Gremblicką, osadzoną jako małoletnia w obozie koncentracyjnym Auschwitz-Birkenau.
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				C-BooL: „Lata 90-te zaszczepiły we mnie miłość do muzyki elektronicznej”			
		

			


				Grzegorz Cebula (C-BooL) jest twórcą muzyki klubowej i jednym z najbardziej znanych DJ-ów w Polsce. 35-letni artysta pochodzi z Pyskowic,
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				OPTYMISTYCZNIE			
		

			


				Współpraca Buki (Mateusza Danieckiego) i Rahima (Sebastiana Salberta) zaowocowała wydaniem albumu „Optymistycznie”, którego brzmienie nieco wykracza poza ścisłe ramy hip-hopu.
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				Być jak Kanye West, zarabiać jak Jack Ma			
		

			


				fot. Anna Kraszewska Mateusz Mach – twórca znanej na całym świecie aplikacji Five App. Aplikacja, umożliwiająca wysyłanie wiadomości graficznych imitujących dowolne
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				Wysypisko – to wciąga.			
		

			


				Hanna Polak – reżyserka filmowa, nominowana do Oscara w 2005 roku za film „Dzieci z Leningradzkiego”. Autorka filmu „Nadejdą lepsze
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				BYLE DO BRZEGU, czyli moje spotkanie z Noor Matouk			
		

			


				Noor Matouk to wolontariuszka Team Humanity, pochodzenia polsko-arabskiego. Pracuje i mieszka w Danii. Poznaję ją zupełnie przypadkiem, kiedy przyjeżdża do
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				Polish Poker Series na serio			
		

			


				Właśnie ruszyły zapisy do turnieju pokerowego Polish Poker Series, przyciągającego setki graczy z całej Polski. Finał turnieju odbędzie się w
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				O LUDZIACH, KTÓRZY ZABIJALI I PRAGNĄ ODKUPIENIA			
		

			


				Autorką książki „Belfast. 99 ścian pokoju” jest Aleksandra Łojek – socjolog, iranistka i tłumaczka. Mieszka w Belfaście i pracuje w
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